


D.1.4.1 - ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ

ROZPOČET

Název stavby: **REKONSTRUKCE OBJEKTU NA UL. SVORNOSTI**
P.Č.ST. 3202, OSTRAVA-ZÁBŘEH

Investor: **STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA,**
MĚSTSKÝ OBVOD OSTRAVA-JIH,
Horní 791/3, Hrabůvka, 70030 Ostrava

Stupeň dokumentace: **DPS**

Vypracoval: Ing. Daniel Bartoš 

Datum: **08/2017**

1

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	REKONSTRUKCE OBJEKTU NA UL. SVORNOSTI	JKSO	
Název objektu	-	EČO	
Název části	D.1.4.1 - TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB - VYTÁPĚNÍ	Místo	
Objednatel	SMO,MO OSTRAVA-JIH, Horní 791/3 Hrabůvka 70030 Ostrava Bartoš	IČO	DIČ
Projektant			
Zhotovitel			
Rozpočet číslo		Zpracoval	Dne
		ing. Bartoš	08/2017

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	HSV Dodávky 0,00	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení staveniště 980
2	Montáž 0,00	9	Bez pevné podl. 0,00	14	Územní vlivy 1 469
3	PSV Dodávky 26 921,00	10	Kulturní památka 0,00	15	Mimostav. doprava 0,00
4	Montáž 22 054,00	11		16	Provozní vlivy 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Ostatní 0,00
6	Montáž 0,00			18	NUS z rozpočtu 0,00
7	ZRN (ř. 1-6) 48 975,00	12	DN (ř. 8-11) 0,00	19	NUS (ř. 13-18) 2 448,75
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady 0,00
Projektant				D Celkové náklady	
				23	Součet 7, 12, 19-22 51 424
				24	15 % 0,00 DPH
				25	21 % 51 423,75 DPH 10 799
Objednatel				26	Cena s DPH (ř. 23-25) 62 223
				E Přípočty a odpočty	
				27	Dodávky objednatele 0,00
				28	Klouzavá doložka 0,00
Zhotovitel				29	Zvýhodnění + - 0,00
Datum a podpis		Razítko			
Datum a podpis		Razítko			
Datum a podpis		Razítko			

ROZPOČET

Stavba: REKONSTRUKCE OBJEKTU NA UL. SVORNOSTI
Objekt: -
Část: D.1.4.1 - TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB - VYTÁPĚNÍ
JKSO:
Objednatel: SMO,MO OSTRAVA-JIH,Horní 791/3, Hrabůvka, 70030 Ostrava
Zhotovitel: -
Datum: 08/2017

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D		PSV	Práce a dodávky PSV				48 975,00
	D		733	Ústřední vytápění - potrubí				21 560,00
1	K	PK	R026	Topná zkouška	hod	72,000	230,00	16 560,00
2	K	PK	R027	Zaregulování topného systému	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
	D		735	Ústřední vytápění - otopná tělesa				27 415,00
3	K	MAT	R098	Elektrický přímotopný konvektor s termostatem - jmenovitý topný výkon 500 W , rozměry 369×451×78mm	kus	2,000	1 660,00	3 320,00
4	K	731	735159230	Montáž otopných těles panelových	kus	2,000	247,00	494,00
5	K	MAT	R301	Elektrická topná rohož šířky 0,5m s dvoužilový topným kabelem s ochranným opletením, se zvýšenou ochranou, jmenovitý topný výkon 160W/m2, plocha 2,6m2	kus	1,000	2 470,00	2 470,00
6	K	MAT	R302	Elektrická topná rohož šířky 0,5m s dvoužilový topným kabelem s ochranným opletením, se zvýšenou ochranou, jmenovitý topný výkon 160W/m2, plocha 1,3m2	kus	10,000	1 520,00	15 200,00
7	K	MAT	R303	Programovatelný univerzální termostat snímající teplotu prostoru i podlahy	kus	3,000	1 977,00	5 931,00
				Celkem				48 975,00